
UCHWAŁA NR 490/XLIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w obrębie Smólniki 
i obrębie Ignacewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu 
polegającej na prawie do korzystania z nieruchomości stanowiących wlasność Gminy Ślesin oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi działek 117/2 o pow. 0,1400 ha, 405/3 o pow. 1,1700 ha, położonych w obrębie 
Smólniki oraz działka oznaczona numerem ewidencyjnym 282/2 o pow. 0,8200 ha położona w obrębie 
Ignacewo, w szczególności w zakresie niezbędnym do budowy na nich linii kablowej elektroenergetycznej 
wraz z linią światłowodową oraz jej dalszej eksploatacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3C5EB2-5D78-46A4-9716-8956CBEF1DCA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 490/XLIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w obrębie Smólniki 
i obrębie Ignacewo 

 

Spółka VRW 11 Sp. z o.o. zwróciła się z wnioskami o ustanowienie służebności przesyłu dla budowy linii 

kablowej elektroenergetycznej wraz z linią światłowodową, na nieruchomościach stanowiących wlasność 

Gminy Ślesin oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 117/2, 405/3 położonych w obrębie Smólniki 

oraz działka oznaczona numerem ewidencyjnym 282/2  położona w obrębie Ignacewo. Wobec powyższego 

konieczne jest ustanowienie odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu na nieruchomościach 

gminnych. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3C5EB2-5D78-46A4-9716-8956CBEF1DCA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



